Kúpna cena za predmet kúpy bola schválená Mestským zastupiteľstvom Spišská Stará Ves 

uznesením č. 74/5-11/25 dňa 20.11.2025, a to vo výške 10 EUR/m2 v súlade so Zásadami 

hospodárenia s majetkom mesta Spišská Stará Ves. Kúpna cena je vzhľadom na výmeru 

prevádzanej nehnuteľnosti (20,35 m2) stanovená na sumu v celkovej výške 203,50 EUR 

(slovom: dvestotri eur päťdesiat centov).  

(ďalej len „kúpna cena“) 

2. Kúpnu cenu zaplatia Kupujúci Predávajúcemu najneskôr v deň podpisu tejto zmluvy 

v hotovosti do pokladne alebo prevodom na účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 

Článok IV 

Osobitné ustanovenia